
Martina M. (matrosova11) ID 414156 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 7:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem. V případě, že se Vám neozvu do druhého dne, prosím pošlete znovu vzkaz, již se stalo, že zpráva
nepřišla.

 Poštovné účtuji dle aktuálního ceníku České Pošty. Balné núčtuji. Na dobírku NIC nezasílám. Tak jak to tady na MMB běžně
funguje - platba předem na účet a ihned po obdržení platby odesílám zboží.

 Při odběru více kusů oblečení možnost slevy.
 Při odběru více kusů budete platit pouze jedno poštovné.

 Všechno zboží, které zde prodávám je použité a dle toho jsou stanoveny prodejní ceny.

 Zakoupené věci neměním a zakoupené zboží neberu zpět. Pokud zájemce nereaguje ani se nevyjadří ke koupi do 48 hod je
anulován a zboží je nabídnuto dalšímu zájemci.

 Dle předchozí domluvy jsem schopna zajistit osobní převzetí ve městech Havířov, Ostrava a Orlová.

  Děkuji

  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

